

【No.72】 CAP療法

病名 _____

外来開始日 _____ 年 月 日

治療開始日 _____ 年 月 日

_____ 科

変更日 ① _____ 年 月 日

変更日 ② _____ 年 月 日

身長 _____ cm

ID _____

氏名 _____ (才)

主治医 _____

体重 _____ kg

体表面積 _____ m²

PS 0・1・2・3・4

指示医 _____

確認医(科長) _____

HBs抗原(+)→HBV DNA(), HBs抗原(-)→HBc抗体() HBs抗体()

指示内容	月日	D0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27																												
		月	日	時	分	時	分	時	分	時	分	時	分	時	分	時	分	時	分	時	分	時	分	時	分	時	分	時	分	時
① Oポート患者 生食20mlシリンジ(穿刺)		●																												
② ラクテック 500ml (120min) (D1 7:00am開始)		●	●	●																										
③ ST3 500ml (120min)		●	●	●																										
④ 生食100ml+プロイメンド150mg(30min)			●																											
⑤ 生食50ml 全開			●																											
⑥ {グラニセトロンバッグ100ml or 生食100ml+アロキシ(0.75)1 A} +デキサート____mg+ポララミン__A +ファモチジン__A (30min)			●																											
⑦ 生食500ml+シスプラチン _____mg (50mg __V,25mg __V,10mg __V)(50mg/m ²)(165min)			●																											
⑧ 生食50ml+エピルビシン _____mg (50mg __V,10mg __V)(50mg/m ²)(全開)			●																											
⑨ 生食500ml+エンドキサン _____mg (500mg __V,100mg __V)(500mg/m ²)(120min)			●																											
⑩ ラクテック 500ml (120min)			●																											
⑪ ST3 500ml+プリンペラン 2A (180min)			●																											
⑫ ラクテック 500ml (120min)			●																											
⑬ ST3 500ml × 2回 (翌日まで)			●																											
⑭ 生食20mlシリンジロック or ヘパリンシリンジロック (CVポートのみ)				●																										
1投3休 ⑬で翌日まで																														